

平成24年度会計報告書

被助成者： 特定非営利活動法人
アジア眼科医療協力会



コード番号：12-A-055

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	300,000	300,000	
2. 預金利息	0	0	
合計	300,000	300,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	0	382,384	今回は、謝金をお支払した。
	補助者謝金	0	0	
2. 旅費	国内	0	0	
	国外	1,700,000	2,143,885	渡航費・現地での宿泊費・食事代 ※参加者が10名→16名と予定より増えたため増額
3. 機械・器具 備品費/文献費	30,000	36,885	顕微鏡レンタル代	
4. 研究委託費	0	0		
5. 会議費	0	0		
6. 資料費	0	0		
7. 印刷・複写費	4,000	5,320	コピー代	
8. 交通・通信費	175,000	210,293	車のチャーター代・タクシー代・電車代・切手・送料等	
9. 消耗品費	1,300,000	4,922	※手術に使用する消耗品のほとんどが、寄附依頼により企業から提供されたため減額	
10. 雑費	120,000	117,872	ビザ申請・保険代・土産代・振込手数料・TAX・チップ	
合計	3,329,000	2,901,561		

(平成24年4月1日～平成25年2月13日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2012/4/1	自己資金	AOCA	262,924		262,924
2012/4/1	印刷費	コピー代(2/22付)		3,000	259,924
2012/4/1	通信費	切手代(2/28付)		1,000	258,924
2012/7/20	印刷費	コピー代		960	257,964
2012/7/31	助成金	JICSより	500,000		757,964
2012/8/20	受取利息	預金利息	76		758,040
2012/9/3	旅費(国外)	デリーまでのフライトチケット		748,850	9,190
2012/9/3	雑費	振込手数料		420	8,770
2012/9/4	参加費収入	岡田明先生より	100,000		108,770
2012/9/6	参加費収入	浅野宏規先生より	100,000		208,770
2012/9/10	参加費収入	福田慎一先生より	100,000		308,770
2012/9/13	参加費収入	藤川正人先生より	100,000		408,770
2012/9/14	参加費収入	田寺正樹先生より	110,000		518,770
2012/9/19	参加費収入	星崇仁先生より	200,000		718,770
2012/9/20	参加費収入	須賀みつき先生より	200,000		918,770
2012/9/21	参加費収入	沼田美紀さんより	100,000		1,018,770
2012/9/23	参加費収入	柏瀬光寿先生より	100,000		1,118,770
2012/9/23	寄附金	柏瀬光寿先生より	120,000		1,238,770
2012/9/25	旅費(国外)	デリーまでのフライトチケット		695,950	542,820
2012/9/25	雑費	振込手数料		420	542,400
2012/9/25	旅費(国外)	デリーまでのフライトチケット		299,160	243,240
2012/9/25	雑費	振込手数料		420	242,820
2012/9/26	参加費収入	布谷健太郎先生より	200,000		442,820
2012/10/10	助成金	JICSより	200,000		642,820
2012/10/10	自己資金	AOCA	40,000		682,820
2012/10/11	参加費収入	古寺瑞代さんより	100,000		782,820
2012/10/16	通信費	切手代		4,784	778,036
2012/10/13	消耗品費	消耗品費		1,617	776,419
2012/10/16	雑費	ビザ申請2通		4,270	772,149
2012/10/17	通信費	簡易書留4通		2,160	769,989
2012/11/1	雑費	ビザ取得費2名分		4,270	765,719
2012/11/6	雑費	ビザ取得費3名分		6,405	759,314
2012/11/13	雑費	海外保険料6名分		54,770	704,544
2012/11/14	雑費	お土産(ボールペン)		8,047	696,497
2012/11/14	交通費(国外)	インドビザセンター5回分		5,440	691,057
2012/11/15	通信費	簡易書留6通		2,440	688,617
2012/11/15	旅費(国外)	ペマタンデポジット		30,000	658,617
2012/11/15	雑費	通関時罰金		3,000	655,617
2012/11/15	雑費	振込手数料		420	655,197
2012/11/25	消耗品費	インク代		1,880	653,317
2012/11/30	消耗品費	ラッピング材料		525	652,792
2012/12/2	印刷費	コピー代		1,360	651,432
2012/12/3	寄附金	川邨さん	5,000		656,432
2012/12/3	寄附金	下野すみ子さん	5,000		661,432
2012/12/5	雑費	お土産		2,000	659,432
2012/12/5	雑費	お土産		1,050	658,382
2012/12/12	雑費	お土産		2,100	656,282
2012/12/12	助成金	ファイザー製薬	100,000		756,282
2012/12/13	雑費	お土産		8,400	747,882
2012/12/20	雑費	お土産		1,218	746,664
2012/12/21	雑費	お土産		6,500	740,164
2012/12/23	交通費(国外)	TAXI代		1,721	738,443
2012/12/24	旅費(国外)	食事代		1,357	737,086

2012/12/24	雑費	チップ		82	737,004
2012/12/24	旅費(国外)	食事代		10,275	726,729
2012/12/24	雑費	チップ		115	726,614
2012/12/24	旅費(国外)	食事代		1,737	724,877
2012/12/25	交通費(国外)	TAXI代		1,147	723,730
2012/12/25	旅費(国外)	食事代		2,090	721,640
2012/12/25	旅費(国外)	食事代		2,999	718,641
2012/12/25	雑費	チップ		66	718,575
2012/12/26	雑費	お土産		1,338	717,237
2012/12/27	交通費(国外)	TAXI代		164	717,073
2012/12/27	旅費(国外)	食事代		3,720	713,353
2012/12/27	雑費	チップ		164	713,189
2012/12/27	旅費(国外)	食事代		1,047	712,142
2012/12/27	雑費	チップ		100	712,042
2012/12/27	旅費(国外)	食事代		6,682	705,360
2012/12/27	雑費	チップ		328	705,032
2012/12/28	交通費(国外)	TAXI代		1,311	703,721
2012/12/29	旅費(国外)	食事代		2,664	701,057
2012/12/29	雑費	チップ		123	700,934
2012/12/29	交通費(国外)	TAXI代		656	700,278
2012/12/29	交通費(国外)	TAXI代		983	699,295
2012/12/30	交通費(国外)	TAXI代		2,229	697,066
2012/12/30	交通費(国外)	TAXI代		492	696,574
2012/12/30	交通費(国外)	TAXI代		557	696,017
2012/12/31	旅費(国外)	食事代		14,259	681,758
2012/12/31	雑費	チップ		131	681,627
2012/12/31	旅費(国外)	食事代		25,060	656,567
2012/12/31	雑費	チップ		82	656,485
2012/12/31	交通費(国外)	TAXI代		623	655,862
2012/12/31	交通費(国外)	TAXI代		492	655,370
2012/12/31	交通費(国外)	TAXI代		1,475	653,895
2012/12/31	参加費収入	田宮千佳民さん	100,000		753,895
2012/12/31	旅費(国外)	田宮さん航空券		136,410	617,485
2012/12/31	参加費収入	里村英章さん	30,000		647,485
2012/12/31	参加費収入	中西潤さん	38,000		685,485
2012/12/31	旅費(国外)	ペマタン宿泊費		90,112	595,373
2012/12/31	旅費(国外)	ペマタン宿泊費tax		21,408	573,965
2012/12/31	機械・器具	顕微鏡レンタル		36,885	537,080
2012/12/31	旅費(国外)	宿泊費		42,286	494,794
2012/12/31	交通費(国外)	移動費		181,929	312,865
2012/12/31	雑費	税金		11,633	301,232
2013/1/1	旅費(国外)	食事代		7,819	293,413
2013/1/1	人件費	柏瀬先生		58,830	234,583
2013/1/1	人件費	小川さん		58,830	175,753
2013/1/1	人件費	浅野先生		47,064	128,689
2013/1/1	人件費	福田先生		47,064	81,625
2013/1/1	人件費	沼田さん		47,064	34,561
2013/1/1	人件費	岡田先生		41,181	-6,620
2013/1/1	人件費	藤川先生		41,181	-47,801
2013/1/1	人件費	古寺さん		41,170	-88,971
2013/1/3	参加費収入	小川康さん	58,830		-30,141
2013/1/5	消耗品費	印鑑		420	-30,561
2013/1/23	消耗品費	印鑑		480	-31,041
2013/1/25	通信費	簡易書留		690	-31,731
2013/2/13	参加費収入	山根康作さん	50,000		18,269
	合計		2,919,830	2,901,561	18,269